www.e-t-a.de  1
Schutzschalter thermisch 2-5000/2-5700-...
1816
  1
Beschreibung
Typische Anwendungsgebiete
Bestellnummernschlüssel
Technische Daten

Nennstrombereich
0,05...25 A
2-5700 - iG1 - P10 - DD -  8 A  Bestellbeispiel
Bitte beachten Sie unsere Mindestbestellmengen.
Zulassungen
Vorzugstypen Vorzugsnennströme (A)
1 2 3 4 5 6 8 10 12 15 16 20 25
25700IG1P10 x x x x x x x x x x x x x
25700IG1P10DD x x x x x x x x x x x
25700IG2P10 x x x x x x x x x x x
25700IG2P10DD x x x x x x x x x x x
Vorzugstypen
Prüfstelle Prüfnorm Nennspannung Nennstrombereich
VDE IEC/EN
60934
AC 250 V
DC 28 V
0,05 A…25 A
0,05 A…25 A
UL UL 1077 AC 250 V
DC 50 V
0,05 A…20 A
0,05 A…25 A
CSA C22.2 No
235
AC 250 V
DC 50 V
0,05 A…20 A
0,05 A…25 A
CQC GB 17701 AC 250 V
DC 28 V
0,05 A…25 A
0,05 A…25 A
Schutzschalter thermisch 2-5000/2-5700-...
1816
  1
Einbaubereich
Betätigungsbereich
Betätigungsbereich
Einbaubereich
2-5700-P10
2-5000-P10
A
1 4 3 2
m
ax
. 2
,5
1 4 3 2
A
25 25
m
ax
. 2
,5
11
Flachstecker
DIN 46244-A6,3-0,8
Gewindehals abgeflacht Nennstrom in A
(nicht bei -DD Version)